全柔連発第 22-0501 号

2022 年 12 月 26 日

加盟団体、構成団体 御中

公益財団法人 全日本柔道連盟

事務局長  髙 山  健

（公印省略）

エンブレム、ネクタイの価格改定について（お知らせ）

平素は、本連盟の諸事業に対し、ご理解とご協力を賜り、誠に有難うございます。

さて、本連盟では、度々の消費税率の引き上げ後もエンブレム、ネクタイの販売価格を据

え置いてきましたが、昨今の物価上昇に伴い仕入れ価格が値上がりとなり、2023 年 4 月 1

日受注分から一部商品について下記の通り販売価格を改定させていただくことと致しまし

た。

つきましては、加盟団体及び構成団体の皆様におかれましてはご理解を賜りますととも

に、貴団体の下部団体および関係者の皆様にご周知いただきますようお願い申し上げます。

記

 1．価格改定となる商品及び販売価格（消費税込み）

   ・審判員用エンブレム 2,300 円（現価格 2,100 円）

・形審査員用ネクタイ 2,500 円（現価格 2,000 円）

※その他の商品については変更ありません。

 2．改定期日

   2023 年 4 月 1 日以降の受注分から

以上

【本件に関するお問い合わせ】

 事務局 総務課（TEL03-3818-4199）

E-mail soumu@judo.or.jp

mailto:soumu@judo.or.jp